وعن عبد الله بن أبي أوفى رضي الله عنهما قال : غزونا مع رسول الله صلى الله عليه وسلم سبع غزوات نأكل الجراد . وفي رواية : نأكل معه الجراد ، متفق عليه ،

<sup>17</sup> Ibn Mâce, “Sayd” 9, “Et'ime”, 31.

<sup>18</sup> Ebû Zekerriyya Muhyiddin Yahyâ b. Şeref Nevevî (ö. 676/1277), *Sahib-u Müslim bi Şerhi'n-Nevevi*. Trc. Ahmed Davutoğlu, (İstanbul: Sönmez Neşriyat, 1983), 9: 5385

<sup>19</sup> Kâsânî, *Bedâiü*, 5: 36.

<sup>20</sup> İbn Ebû Şeybe, *Musannef*, 2: 248.

- MUSTAFA, İsmail v.dğr. *Mu'cemü'l-Vasît*. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1990.

NAİM, Ahmet. Miras, Kamil. *Sahib-i Buhârî Muhtasarı Tecrîd-i Sarîh Tercemesi ve Şerhi*. 9. Baskı. Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları-Sayı:123-1, 1988.

NEVEVÎ, Ebû Zekeriyâ Muhyiddîn Yahyâ b. Şeref (ö. 676/1277). *Sahib-u Müslim bi Şerhi'n-Nevevi*. Trc. Ahmed Davutoğlu, İstanbul: Sönmez Neşriyat, 1983.

ÖZDEMİR, Oğuzhan, *Yiyecek ve İçeceklerde Helâllik-Haramlık Kriterleri*, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2009.

RAFİÎ, Ebu'l-Kasım Abdülkerim b. Muhammed b.